



# CAMPUS NEWS

## Indian Institute of Technology Madras

Vol. 34

April 5, 2013

No.14

### SEMINAR TALKS - PH.D

**P.Mahajabeen**, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT08D014) will give a seminar talk on *Biocatalyst Mediated Asymmetric Reductions: How Selective are they?* at 1430 hours on April 10, 2013 in the Conference Hall.

### SEMINAR TALKS - M.S

**V.S.Sowmiyaa**, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE10S014) will give a seminar talk on *Equivalent Material Approach to Reinforced Soil* at 1500 hours on April 10, 2013 in GT Class Room (BSB 123).

**Sruthy Sara Mathew**, Research Scholar, Department of Management Studies (MS11S003) will give a seminar talk on *Factors that Affect Customers' Intention to Accept Membership of Loyalty Programs* at 1530 hours on April 9, 2013 in the Seminar Hall (DoMS 110).

**Sista Shanmukha Vikrant**, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE10S012) will give a seminar talk on MEMS Knudsen Pressure Gauge at 1500 hours on April 12, 2013 in ESB 244.

**Sreenita Bhattacharya**, Research Scholar, Department of Chemical Engineering (CH11S008) will give a seminar talk on *Acoustically-Enhanced Formulation of Neem Oil Nanoemulsions: Optimization of Process Parameters by Quantitative and Qualitative Characterization* at 1100 hours on April 12, 2013 in the Seminar Hall (MSB 241)

### STAFF MATTERS

**Dr.Anup Kumar Bhandari**, has been appointed as Assistant Professor in the Department of Humanities and Social Sciences with effect from the forenoon of December 21, 2012.

**Dr.T.Swaminathan**, has been re-employed as Professor in the Department of Chemical Engineering with effect from March 1, 2013 to June 30, 2013.

**Dr.Prabhakar Thyagarajan**, has been appointed as Consultant Psychiatrist (Part time) in the Institute Hospital for a period of a one year with effect from March 2, 2013.

### FILM CLUB

Date	Movie
April 6, 2013	Hindi Movie
April 13, 2013	English Movie

### THOUGHT FOR THE WEEK

*Some men succeed because they are destined to, but most men succeed because they are determined to*

**Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.**

**The English version is authentic**



# कैंपस समाचार

## भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 34

5 अप्रैल 2013

अंक 14

### संगोष्ठी वार्ता - पीएच.डी.

पी.महाजबीन, शोध छात्र, बयोटेक्नोलोजी विभाग (BT08D014) 10 अप्रैल 2013 को दोपहर 2.30 बजे “बयोकेटलिस्ट मीडिएटेड असिमेट्रिक रिडक्शन: हाउ सेलेक्टिव आर दे?” विषय पर सम्मेलन कक्ष में भाषण देंगे।

### संगोष्ठी वार्ता – एम.एस.

वी.एस.सौम्या, शोध छात्र, सिविल इंजीनियरिंग विभाग (CE10S014) 10 अप्रैल 2013 को दोपहर 3.00 बजे “ईक्विवेलेंट मटीरियल एप्रोच टू रीडिफोर्स्ड सॉइल” विषय पर जी.टी.क्लास रूम (बीएसबी 123) में भाषण देंगे।

श्रुति सारा मथ्यु, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS11S003) 9 अप्रैल 2013 को दोपहर 3.30 बजे “फेक्टर्स देट अफ्फेक्ट कस्टमर्स इनटेंशन टू अक्सेप्ट मेम्बर्शिप ऑफ लोयल्टी प्रोग्राम्स” विषय पर सेमिनार हाल (डोम्स 110) में भाषण देंगे।

सिस्ता षण्मुख विक्रान्त, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरिंग विभाग (EE10S012) 12 अप्रैल 2013 को दोपहर 3.00 बजे “मेम्स नड्सेन प्रेशर गाज” विषय पर ईएसबी 244 में भाषण देंगे।

श्रीनिता भट्टाचार्य, शोध छात्र, रसायन इंजीनियरिंग विभाग (CH11S008) 12 अप्रैल 2013 को सुबह 11.00 बजे “अकौस्टिकल्लो-एन्हेन्सड फोर्मूलेशन ऑफ नीम ऑइल नैनोइमल्शनस: ओसिमाइजेशन ऑफ प्रोसेस पेरामीटेर्स बाई क्वान्टिटेटिव एंड क्वालिटेटिव केरेक्टरइजेशन” विषय पर सेमिनार हाल (एमएसबी 241) में भाषण देंगे।

### स्टाफ का मामला

डॉ.अनूप कुमार भण्डारी को 21 दिसंबर 2013 के पूर्वाह्न से मानविकी व समाज विज्ञान विभाग में सहायक प्रोफेसर के रूप में नियुक्त किया गया है।

डॉ.टी.स्वामीनाथन को 1 मार्च 2013 से 30 जून 2013 तक रसायन इंजीनियरिंग विभाग में प्रोफेसर के रूप में पुनर्नियुक्त किया गया है।

डॉ.प्रभाकर त्यागराजन को 2 मार्च 2013 से एक वर्ष की अवधि के लिए संस्थान अस्पताल में परामर्शदाता मनश्चिकित्सक (अंशकालिक) के रूप में नियुक्त किया गया है।

### फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
6 अप्रैल 2013	हिन्दी फिल्म
13 अप्रैल 2013	अंग्रेजी फिल्म

### सप्ताह का विचार

कुछ लोग सफल होते हैं क्योंकि वे उनकी किस्मत में हैं, लेकिन ज्यादातर लोग सफल होते हैं क्योंकि वे निर्धारित हैं

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आईआईटी मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।

अंग्रेजी संस्करण प्रामाणिक है